

RECEBEMOS DE PURUS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.097
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

PURUS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI RUA MARCELINO MONTELES, 241 - LETRA A - CENTRO, Anapurus, MA - CEP: 65525000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.097 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2123 0101 4127 8800 0106 5500 1000 0010 9710 2041 0035 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 125873271		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ / CPF 01.412.788/0001-06		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421230000772676 - 09/01/2023 16:09

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 24.977.628/0001-00	DATA DA EMISSÃO 06/01/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL J.B ARAUJO DA SILVA		CEP 65500-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA GUSTAVO BARBOSA, 373 - ANDAR 01, SALA	BAIRRO/DISTRITO CORRENTE	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Chapadinha	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 127396071	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.592,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.592,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3325	VASSOURA DE PLAÇA VA - COM CABO DE MADEIRA.	96031000	0102	5102	UND.	100,0000	3,9600	396,00					
045	RODO COM CABO	96039000	0102	5102	UND	100,0000	5,0400	504,00					
10384	VASSOURA DE FIBRA COM CABO DE MADEIRA	96031000	0102	5102	UND	100,0000	5,4000	540,00					
10135	PÁ PRA LIXO COM CABO	39249000	0102	5102	UND	100,0000	5,4000	540,00					
210	VASSOURA DE PALHA	96039000	0102	5102	UND	100,0000	1,8700	187,00					
200	TOALHA DE MÃO	48183000	0102	5102	UND	50,0000	4,6800	234,00					
10136	PANO DE CHÃO	63071000	0102	5102	UND	100,0000	2,3600	236,00					
952	SACO PARA LIXO 30 LITROS - FARDO COM 25 PACOTES COM 12 UNIDADES.	39232910	0102	5102	FD.	20,0000	25,8300	516,60					
10139	SACO PARA LIXO 50 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 12 UNIDADES.	39232910	0102	5102	FD	20,0000	30,6000	612,00					
036	SACO P/LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 12 UNIDADES.	39232110	0102	5102	FD	20,0000	91,3500	1.827,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 10064508	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1773-6 C/C: 53095-6	RESERVADO AO FISCO